
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Not classified (50% = 8 Laps)

No.

4

5

175

122

111

35

15

23

99

21

47

27

11

22

411

97

361

575

Name

LEANDRO MATOS LEMOS

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

LUÍS FELIPE FIETZ

TIAGO HORT

GILMAR LONGEN JUNIOR

SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR

OSMAIR CIPRIANI

GIOVANI WISBECKI

TIAGO ANDRE KRAUSE

RICARDO ALENCAR BUTZKE

ALLAN JHON NAZARIO

FERNANDO SALVADOR

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

DJALMA SCHAFER

GILMAR DIAS

VINICIUS ROSA

MAICON FRENA

LUIZ HENRIQUE ROLING SANTOS

Laps

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

13

13

10

5

Diff

0.898

18.346

23.120

25.089

26.934

35.543

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

3 Laps

3 Laps

6 Laps

11 Laps

Total Tm

13:52.942

13:53.840

14:11.288

14:16.062

14:18.031

14:19.876

14:28.485

14:06.318

14:23.994

14:28.290

14:33.763

14:39.414

14:04.170

14:08.356

10:02.565

5:12.755

Best Tm

50.852

50.190

51.522

51.998

51.791

52.079

52.811

53.903

54.840

56.273

56.201

56.393

51.821

54.633

56.188

54.061

Cidade

LAGES

BLUMENAU

SÃO BENTO DO SUL

BRUSQUE

ITUPORANGA

SANTA TEREZINHA

BLUMENAU

BLUMENAU

PRESIDENTE GETULIO

LONTRAS

AGROLÂNDIA

AGROLANDIA

RODEIO

ITUPORANGA

TAIO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ

BRUSQUE

ITUPORANGA

Patrocínio

INTER DE LAGES MOTOSHOP TONINHO RACING MCR LA MACHINE ASTRA

MOTOS NENO YAMAHA ACADEMIA EQUILIBRIUM

CENTRAL AUTOMOVEIS / TDR / TBT/ BEL PARTS / JACSON RACING

TIAGO MOTOS

BORRACHARIA LONGEN, POPO RACING

MOTOS NENO

OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW

THOMAS OFICINA / TWB DINAMOMETRO

NEW WAY INFORMATICA, MOTOS IVO, DURAG E POUSADA E RESTAURANT

RUSCH BAR,GAIA-MX,ALPHA INFORMATICA,CME,SITIO ÁGUA RICA,PANI

BATSUL - NEW BRINDES - IMCAL INDUSTRIA DE MAQUINAS E CALDEIR

PRISCILLA MALHAS E ZEQUINHA RACING

RADIO 104 FM XILOKYNHA MOTOS E AUTO GIRO

PADARIA NOVA ERA

VITORINO MX - TBT

BABALU AUTO PEÇAS / PRORACING

STARLUB LUBRIFICANTES

Sorted on Laps
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Catarinense de Velocross 2013 - 4ª etapa
VX2

BATERIA

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:20:50

New Track 0,000 Km

28/7/2013 13:14

Federação Catarinense de Motociclismo


